
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường 

Năm học 2023-2024  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 2836 /QĐ-UBND ngày 01 tháng  07 năm 2010 của Ủy 

ban nhân dân  về thành lập trường THPT Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ giáo dục 

và đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm 

non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 

09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch thực hiện năm học 2023-2024 của trường THPT Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Kế hoạch số 201/KH-NVL ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Trường THPT 

Nguyễn văn Linh tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp 

trường năm học 2023-2024. 

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Linh và tình hình thực 

tế của trường. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp  

Trường THPT Nguyễn Văn Linh năm học 2023-2024 (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các ban trong hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2023-2024 có nhiệm 

vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai, thực hiện theo văn bản hướng dẫn hiện hành về 

công tác thi giáo viên giỏi cấp trường. 

Điều 3. Thủ trưởng đơn vị, các bộ phận có liên quan, giáo viên tham gia và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

TRƯỜNG THPT  

NGUYỄN VĂN LINH 

 

Số: 239  /QĐ-NVL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 3 tháng 11 năm 2023 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

Nguyễn Tấn Sĩ  



DANH SÁCH 

Ban Tổ chức, Ban giám khảo Hội thi giáo viên giỏi cấp trường 

Năm học 2023-2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 239 /QĐ-NVL ngày 03/11/2023 của Hiệu trưởng Trường 

THPT Nguyễn Văn Linh) 

1. Ban Tổ chức  

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Tấn Sĩ  Hiệu trưởng  Trưởng ban  

2 Đoàn Nhật Quang Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

3 Ngô Thị Thanh Điệp Thư ký Hội đồng Thư ký 

4 Nguyễn Thị Minh Hòa TTCM Tổ Toán  Thành viên 

5 Dương Thị Mộng Tuyết  TTCM Tổ Lý Thành viên 

6 Hồ Thị Diệu Ái TTCM Tổ Hóa  Thành viên 

7 Bùi Thụy Yến Anh TTCM Tổ Sinh- CN Thành viên 

8 Ngô Thị Nhàn TTCM Tổ Văn Thành viên 

9 Võ  Thị Ngọc Chi TTCM Tổ Tin  Thành viên 

10 Đỗ Thị Tuyết Nhung TTCM Tổ Sử- GDCD Thành viên 

11 Ka Huệ  TTCM Tổ Địa Thành viên 

12 Trần Thị Minh Trí  TTCM Tổ Anh Thành viên 

13 Phan Nguyễn Huy Bình  TTCM Tổ GDTC- QP Thành viên 

    2. Ban Giám khảo  

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Phông công chấm thi 

1 Nguyễn Tấn Sĩ  Hiệu trưởng  Trưởng ban- 

Chấm thi   

Cô Dương Hoài Bảo 

Ngọc 

Thầy Nguyễn Minh 

Châu 

2 Đoàn Nhật Quang Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng 

ban-Chấm 

thi  

Cô Huỳnh Ngọc Thùy 

Trang 



3 Ngô Thị Thanh Điệp Thư ký Hội đồng Thư ký  

4 Nguyễn Thị Minh Hòa TTCM Tổ Toán  Chấm thi  Thầy Nguyễn Minh 

Châu 

5 Dương Thị Mộng Tuyết  TTCM Tổ Lý Chấm thi Thầy Nguyễn Minh 

Châu 

6 Hồ Thị Diệu Ái TTCM Tổ Hóa  Chấm thi  Cô Dương Hoài Bảo 

Ngọc 

7 Bùi Thụy Yến Anh TTCM Tổ Sinh- 

CN 

Chấm thi  Cô Dương Hoài Bảo 

Ngọc 

10 Đỗ Thị Tuyết Nhung TTCM Tổ Sử- 

GDCD 

Chấm thi  Cô Huỳnh Ngọc Thùy 

Trang 

12 Trần Thị Minh Trí  TTCM Tổ Anh Chấm thi  Cô Huỳnh Ngọc Thùy 

Trang 

 


